
 

Znak sprawy: ZP.271.8.2023 Murowana Goślina, 20 kwietnia 2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2022 r.  poz. 1710 ze zm.), dalej ustawy, przekazuję poniżej informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się  20 kwietnia 2023 r. o godz. 9:15 i dotyczyło postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie ww. ustawy, obejmującego wykonanie zadania pn.: 

„Budowa ul. Cechowej w Przebędowie” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień  

20 kwietnia 2023 r., do godz. 9:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono 

łącznie 5 (pięć) nw. ofert:  

1. oferta oznaczona nr 1. została złożona - na Platformie Zamówień Publicznych  

w dniu 18 kwietnia 2023 r. – przez Wykonawcę: 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE ”ANMAK” PAWEŁ WOJTUSIK 

ul. Paderewskiego 23/9, 64-610 Rogoźno 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za wynagrodzeniem 

kosztorysowym wynoszącym: 330 673,20 PLN; 

2. oferta oznaczona nr 2. została złożona - na Platformie Zamówień Publicznych  

w dniu 19 kwietnia 2023 r. – przez Wykonawcę: 

RDR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

ul. Kasztanowa 7, 62-004 Czerwonak 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za wynagrodzeniem 

kosztorysowym wynoszącym: 324 507,05 PLN; 

3. oferta oznaczona nr 3. została złożona - na Platformie Zamówień Publicznych  

w dniu 19 kwietnia 2023 r. – przez Wykonawcę: 

MAT-POL Mateusz Podraza 

miejsc. Przysieka 6/6, 62-100 Wągrowiec 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za wynagrodzeniem 

kosztorysowym wynoszącym: 390 000,00 PLN; 

4. oferta oznaczona nr 4. została złożona - na Platformie Zamówień Publicznych  

w dniu 19 kwietnia 2023 r. – przez Wykonawcę: 

KOSOX Sebastian Kaczmarczyk 

ul. Kwiatowa 48, 62-005 Potasze 



Ww. Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za wynagrodzeniem 

kosztorysowym wynoszącym: 383 447,58 PLN; 

5. oferta oznaczona nr 5. została złożona - na Platformie Zamówień Publicznych  

w dniu 20 kwietnia 2023 r. – przez Wykonawcę: 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA ”ANNA” ANNA BIAŁOBRZYCKA 

ul. Wodna 18/20, 62-200 Gniezno 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za wynagrodzeniem 

kosztorysowym wynoszącym: 597 642,11 PLN; 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy w dniu 20 kwietnia 2023 r. o godz. 9:00 

- na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień 

publicznych), została udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 540 805,00 PLN brutto. 

 

Miejsce publikacji niniejszej informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/749209    

 

    W imieniu Zamawiającego: 

 

 

 

 

Z up. ZASTĘPCY BURMISTRZA 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Miasta i Gminy 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/749209

		2023-04-20T11:48:00+0200




